



درواکنش به صحبت‌های «صادقی، نماینده تهران»:

از شفافیت خبری نیست

بدقواره‌های خطرناک می‌روند



مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات
شهرداری مشهد:

در موارد معدودی نیز به واسطه استقرار دکل مخابراتی در فضاهای غیراستاندارد، ایمنی و سلامت ساکنان همجوار دکل‌ها به مخاطره افتاده است؛ اجرای طرح تجمیع دکل‌های مخابراتی به زیباسازی محیطی و بهبود مبلمان شهری به صورت موثری کمک می‌کند

در صفحه ۶ بخوانید

گزارش ویژه

مدیرعامل گروه شرکت‌های پدیده شادیز:

سهامداران مالک پدیده می‌شوند

بررسی عناوین جرم و مجازات‌های جایگزین:

مجازات‌های «جایگزین حبس» جرائم راکاهش می‌دهد

حاشیه نشینان تا تانامی در خراسان رضوی

هولیت

جناب آقای حسین شفیعی
سرپرست محترم باشگاه یاران میثاقیان

ضایعه در گذشت **مادر بزرگ گریستان** را به شما و خانواده محترم متان
از صمیم قلب تسلیت عرض نموده و برای آن مرحومه
از آستان ایزدمنان طلب مغفرت و آمرزش می‌نماییم.

روزنامه صبح امروز

ارتباط با ما

@sobhedaily



@sobhe.emrooz.news



www.sobhe-emrooz.ir



سامانه پیامک:
۱۰۰۰۸۰۸۸۸

امور مشترکین:
۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱
۳۸۹۲۳۴۵۱

سازمان آگهی‌ها:
۳۸۹۲۹۸۲۳-۶



#از_فردمان_شروع_کنیم

ماژیک‌نقاش

◀ **نسخه عسکراولادی برای مقابله تحریم‌ها**

اسداله عسکر اولادی در مصاحبه با رادیو با بیان اینکه در حال حاضر شرایط به گونه ای نیست که بخواهیم بخش خصوصی یا دولت را مقصر قلمداد کنیم، گفت : شرایط ویژه ای برای کشور پیش آمده ، ما مشکلات عدیده ای را در سه ماهه نخست سال پشت سر گذشته ایم و باید از این به بعد حواس مان را جمع کنیم تا مشکلات مان را با اشتباه بعدی تکرار نکنیم.

وی با اظهار به اینکه هر دو بخش دولتی و خصوص مقصر شرایط پیش آمده هستند ، عنوان کرد : تقصیر بخش دولتی این است که بدون مشورت با کارشناسان دانشگاه ها تصمیمات اقتصادی را می گیرد و مدیرانی که این تصمیمات را می گیرند ندانسته وارد عمل می شوند بدون اینکه آینده نگری داشته باشد.
مدیران ما نباید اقتصاد خوان باشند بلکه باید اقتصاد دان باشند. رئیس اتاق ایران و چین متذکر شد : تحریم هر پیش روی ما است و ما باید تحریم ها را پیش بینی کنیم و جلوگیری را بگیریم. باید خودمان یادزهر سمی که به اقتصادمان تزریق می شود را درست کنیم.

◀ **توکلی : فساد دارد ریشه انقلاب را می‌سوزاند**

احمد توکلی گفت : آنچه که در شرایط فعلی کشور باعث می‌شود سیاستمدارنی که آلوده به رانت نشده‌اند، دور هم جمع شوند، مبارزه با فساد است. اکنون احزاب و گروه‌ها سراسر این توافق دارند که فساد دارد ریشه انقلاب را می‌سوزاند. به گزارش اعتمادآنلاین اخیرا معاون اول رئیس جمهور که به اصفهان سفر کرده بود وعده‌ای به مردم داد که نشان از تصمیم دولت برای حرف زدن از فساد داشت. احمد توکلی رئیس هیئت مدیره دیده‌بان شفافیت و عدالت، یکی از چهره‌های اصلوکار است.

صحبت‌های اخیر اسحاق جهانگیری را حساب شده می‌داند و می‌گوید اگر درباره مفسدان واضح صحبت شود باعث می‌شود هزینه تن دادن به فساد برای افراد زیاد شود و این کار اثر بازدارنده دارد. او می‌گوید : «دولت باید دقت کند که اسناد غیر قابل انکار داشته باشد تا افراد نتوانند مدعی دروغ بودن آن شوند. من شخصا از پیشنهاد آقای جهانگیری استقبال می‌کنم و به نظر من این کار به نفع شرایط کشور است.»

▶ **یک مقام دیگر دولت ترامپ کناره‌گیری می‌کند**

رسانه‌های آمریکایی گزارش دادند مارک شورت مدیر امور حقوقی کاخ سفید جدیدترین مقامی است که تیم دولت دونالد ترامپ را ترک می‌کند. به گزارش شبکه‌سی بی اس نیوز، مارک شورت بر اساس این گزارش قرار است از اول اوت دولت ترامپ را ترک‌کرده و طبق گفته خودش در مرکز امور عمومی میلر در دانشگاه ویرجینیا مشغول به کار شود. ووليام آنتولیس مدیر این مرکز اعلام کرد : مارک از سوی هر دو حزب اصلی آمریکا محترم شمرده می‌شود. جان کلی، رئیس دفتر کاخ سفید در بیانیه‌ای با تایید کناره‌گیری مارک شورت گفت : ما دلمان برای تعهد او به رای دهندگان و رهبری اش و دانش کارشناسی عمیقش تنگ خواهد شد. شبکه سی ان ان گزارش کرد که شاهیرا نایت یک دستیار اقتصادی ارشد دونالد ترامپ قرار است جانشین مارک شورت در سمت مدیر امور حقوقی کاخ سفید شود.

میز خبر

◀ **رد در خواست وزیر ورزش برای معافیت**

۷ بازیکن تیم ملی

سردار کمالی رئیس اداره سرمایه انسانی سرپاز ستادکل نیروهای مسلح با معافیت ۷ بازیکن تیم ملی

مخالفت کرد.

به گزارش ایلنا، سردار موسی کمالی در خصوص نامه وزیر ورزش برای معافیت هفت فوتبالیست از خدمت مقدس سربازی گفت : تقاضای وزیر ورزش برای معافیت هفت فوتبالیست کشور کاری غیرقانونی و غیرقابل اجراست و ستاد کل نیروهای مسلح هیچ اقدامی برای معافیت انجام نخواهد داد. کمالی در پست اینستاگرامی خود نوشته است : معافیت از خدمت سربازی فقط برای ورزشکارانی است که قهرمان جهان می شوند.

◀ **ولایتی : تمایلی به مذاکره با واشنگتن نداریم**

مشاور رهبر انقلاب اسلامی در امور بین‌الملل با تاکید بر اینکه حضور ایران و روسیه در سوریه ادامه خواهد داشت، گفت با تهدیدات آمریکا و اسرائیل این کشور را ترک نمی‌کنیم.

به گزارش فارس ، «علی اکبر ولایتی» فرستاده ویژه رئیس‌جمهور و مشاور رهبر انقلاب اسلامی ایران در امور بین الملل، اعلام کرد که حضور ایران و روسیه در سوریه با تهدیدات آمریکا تا عدم فعالیت مجدد تروویست‌ها در این کشور را تضمین کنند.

ولایتی طی سخنرانی در اندیشکده «والدای» گفت : «حضور ایران در سوریه با ادامه خواهد داشت. معتقدم اگر ما این کشور (سوریه) را ترک کنیم، روسیه هم بعد از ما ترک کند، همان تروویست‌های قبلی دوباره به منطقه باز می‌گردند.»

به نوشته خبرگزاری «ینترفاکس» وی با بیان اینکه ائتلاف آمریکایی ضد داعش بدون مجوز دمشق در این کشور حضور دارد، تاکید کرد که ایران با تهدیدات آمریکا، سوریه را ترک نمی‌کند و تمایلی هم به مذاکره با این کشور ندارد.

◀ **فرود اضطراری هواپیمای بمبئی در زاهدان**

مسئول روابط عمومی اداره کل فرودگاههای سیستم و بلوچستان گفت : پرواز هواپیمای مسیر تهران - بمبئی به دلیل شرایط نامساعد جوی در هندوستان جمعه در فرودگاه بین المللی زاهدان فرود اضطراری کرد.

حمیدرضا پارسا به ایرنا اظهار داشت : هواپیمای

اسرا

رهبر انقلاب رکن اول انقلاب

آنچه در قرآن کریم به عنوان شرح وظایف انبیا (ع) بازگو شد، در کلمات سنخگوی وحی، یعنی حضرت امیرالمومنین علی بن ابی‌طالب(ع) به صورت عصاره و خلاصه بازگو شد. وقتی آن حضرت(ع) هدف بعثت و رسالت انبیا(ع) را تبیین می‌کند، نمی‌گوید: انبیا آمدند تا بر مردم آیات الهی را تلاوت کنند، یا آنها را عالم به کتاب و حکمت کنند یا آنها را مهذب کنند، بلکه این سه وظیفه را جمع بندی کرده و عصاره آنها را با یک جمله این چنین تبیین می‌فرماید: پیام آوران الهی آمدند تا با اشاره کنجینه‌های دل در مردم نوره ایجاد کنند: «و یثیروا لهم دلائن العقول» نوره به معنای انقلاب است.

امام خمینی بنیان مرصوص ۲۲۴

شنبه ۲۳ تیر ماه ۱۳۹۷ سال اول- ۲۵۲ - ۵۰۰ تومان

<div><div></div><div><div>درسی از امام</div></div></div>	
Lesson from Imam	
<p> </p> <div><div> </div><div><div>امام صادق(ع)فرمودند:</div></div></div> <p>عالم باشی یا جاهل ،خاموشی را برکزین تا بر دبار به شمار آبی. زیرا خاموشی نزد داناتایان زینت و بر پیش ناداناتان پوشش است.</p>	
شعر روز	
<p>Poetry Day</p> <p><i>ای صبح تو بر دشمن و آتش نماب</i></p> <p><i>آبی و نمابین، آتشی من سپا</i></p> <p><i>از دست آن آب تن آتش نماب</i></p> <p><i>رفت آتشی از دشمن و آبی را آب</i></p> <p><i>خلاصی</i></p>	

روزنامه

صبح امروز

مشهد
اذان ظهر: ۱۲:۳۷
غروب آفتاب: ۱۹:۵۱
اذان مغرب: ۲۰:۱۲
اذان صبح فردا: ۰۳:۳۹
طلوع آفتاب: ۰۵:۲۴

روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی
<div><div></div><div><div>Sobhe-emrooz.ir</div></div></div>
<div><div></div><div><div>جانشین صاحب امتیاز و مدیر مسئول : حسین رفیعی</div></div></div>
<div><div></div><div><div>روابط عمومی و امور مشترکین: سازمان آگهی ها:<div>۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱ <div>۳۸۹۲۹۸۲۳-۰۵۱</div></div></div></div></div>
<div><div></div><div><div>دفتر خراسان رضوی :<div><div>آدرس: بولوار دانش آموز - دانش آموز ۳-پلاک ۴</div><div>تلفن:۳۸۹۲۹۸۲۵-۳۸۹۲۹۸۲۴</div><div>نمابر : ۳۸۹۲۳۴۵۱ - ۵۵۱</div></div></div></div></div>
<div><div></div><div><div>مطالب درج شده در روزنامه الزاما به معنای تایید مطابقت آن نمی باشد.</div></div></div>
<div><div></div><div><div>روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمنند می باشد.</div></div></div>
<div><div></div><div><div>sobhe.emrooz.news@gmail.com</div></div></div>
<div><div></div><div><div>Www.sobhe-emrooz.ir</div></div></div>
<div><div></div><div><div>TELEGRAM.ME/SOBHEDAİLŸ</div></div></div>
<div><div></div><div><div>Sobhe.emrooz.news</div></div></div>
<div><div></div><div><div>چشم انتظار نظرات، پیشنهادات و انتقادات شما هستیم<div>سامانه پیام کوتاه: ۰۸۸۸۰۰۸۰۰</div></div></div></div>

هند به نفت ایران نیاز دارند و در برخی از پالایشگاه ها این نیاز بسیار بالاست. این گزارش می افزایشد برای نمونه شرکت نفتی «ساینوپک» چین برای تأمین نفت پالایشگاه های خود در استان های مختلف به شدت به نفت ایران نیاز دارد.
آسیا تایمز می نویسد هند و چین به عنوان مصرف کننده بزرگ نفت نمی توانند و نمی خواهند واردات نفت از ایران را متوقف کنند.

این شبکه می افزایشد کشور‌های ژاپن و کره جنوبی هم که از سوی آمریکا تحت فشار قرار گرفته اند در حال زیاد است اما نیاز فراوان آنها به نفت خامی که از ایران زیاد است آنها آسیب پذیری بالایی دارد و کاهش واردات نفت از ایران و بالا رفتن بهای نفت در بازار بین المللی به آنها خسارت زیادی می زند.

این شبکه تصریح می کند که فشار آمریکا بر کشورها و احتمال افزایش هزینه‌های درمانی کشور را در پی دارد. وزارت جهاد کشاورزی باید از تولیدکنندگان محصولات غذایی حمایت لازم را انجام دهد و سازمان‌های نظارتی نیز به بحث گرانفروشی رسیدگی کند تا بازار ساماندهی شود.

حقوقی و اقامه دعوی نزد مراجع صالحه قضائی می باشد.
مدیر مسئول روزنامه شرق ضمن ابراز تأسف از انتشار مجدد این گزارش، آن را ناشی از کم‌دقتی در نظارت دقیق تر بر محتوای‌های ارائه شده توسط خبرنگار دانست.

◀ **گوشت و مرغ در آستانه حذف از سبد غذایی بسیاری از خانوارها**

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت : گرانی باعث شده گوشت قرمز، مرغ و میوه از سبد غذایی بسیاری از خانوارها در آستانه حذف قرار بگیرد. به گزارش خانه ملت، وی ادامه داد : افزایش قیمت گوشت قرمز و مرغ و همچنین میوه در بازار باعث کاهش مصرف مواد پروتئینی و میوه می‌شود که بطور طبیعی این موضوع تغذیه خانوارها را با چالش جدی روبرو می‌کند و احتمال افزایش هزینه‌های درمانی کشور را در پی دارد. وزارت جهاد کشاورزی باید از تولیدکنندگان محصولات غذایی حمایت لازم را انجام دهد و سازمان‌های نظارتی نیز به بحث گرانفروشی رسیدگی کند تا بازار ساماندهی شود.

◀ **بر خورد قطعی با اخلاخلگران بازار ارز صورت نمی‌گیرد**

نایب رئیس مجلس گفت : در جلسه ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی این موضوع را پیشنهاد دامه که باید اعلام جنگ اقتصادی شود؛ آمریکا هر روز علیه ایران برنامه‌ریزی می‌کند تا اقتصاد ما را زمین‌گیر کند. باید با کسانی که مشکلات مالی برای سیستم مالی و ارزی کشور ایجاد می‌کنند، برخورد قاطع شود. به گزارش تسنیم مسعود پزشکیان افزود : متأسفانه برخورد قاطعی با اخلاخلگران بازار ارز صورت نمی‌گیرد؛ کسی که می‌تواند ۲۰۰۰ هزار عدد سکه را بخرد و قیمت‌ها را تغییر دهد، متخلف است و باید به او قاطعانه برخورد شود. آمریکا با تمام کشورها برای ضربه زدن به اقتصاد کشور ارتباط و قصد دارد تا اقتصاد ما را زمین‌گیر کند، ما هم گاه و بی‌گاه کاری می‌کنیم، با این روند نمی‌شود اقتصاد کشور را در شرایط جنگ اقتصادی مدیریت کرد.

◀ **خریداران نفت ایران زیر بار تحریم های آمریکا نمی روند**

یک شبکه خبری شرق آسیا گزارش کرد «خریداران نفت ایران به دلیل نیاز مبرمی که به انرژی و نفت این کشور دارند تسلیم تحریم های آمریکا نخواهند شد.» به گزارش آسیا تایمز گزارش کرد شرکت هاو پالایشگاه های نفتی در کره جنوبی، ژاپن، چین و

◀ **اردکانیان : شایعه نسا‌زید، صادرات آب و برق صفر است**

برخلاف شایعات و اظهارنظرهای غیرکارشناسی در حال حاضر صادرات آب و برق به صفر رسیده است. به گزارش ایسترا اردکانیان در دیدار با امام جمعه اردبیل گفت : دست‌ها و نیت‌های ناپاک در داخل

کشور قصد بر هم زدن آرامش مردم را با تزریق و تشدید شایعات دارند؛ در حالی‌که واقعیت‌ها غیر از آن چیزی است که برخی مدعی آن هستند؛ چرا که ما در این اوضاع و احوال کمبود انرژی و آب به هیچ وجه صادرات به کشورهای همسایه نظیر پاکستان، افغانستان و عراق انجام نمی‌دهیم؛ چرا‌که قصد نداریم با صادرات خاموشی‌های بیشتری را در کشور به مردم تحمیل کنیم.

وی خاطر‌نشان کرد : در کنار این عوامل ما نمی‌توانیم بیش از این به سیستم‌ها و تجهیزات تولید، انتقال و توزیع برق قفسار آورده یا لطمه‌ای وارد کنیم که قطعا با یک روند کنترلی سعی داریم تا مخاطرات جدی و آسیب‌های احتمالی را در این مقطع از بین ببریم.

◀ **بازار خودروهای دست‌دوم در رکود فرو رفت**

گزارش‌ها نشان می‌دهد‌که به دلیل افت قدرت خرید مردم و خارج شدن خرید و تعویض خودرو از اولویت‌های مصرف‌کنندگان ، بازار خودرو در رکود سنگینی فرو رفته است.

به گزارش خبرآنلاین، افزایش قیمت این روزهای خودرو، رکود موجود در بازار خودرو را عمیق‌تر کرده است. دامنه افزایش قیمت‌ها به حدی بوده‌که اغلب خریداران خودرو عنوان می‌کنند از توان کمتری برای خرید برخوردار هستند؛ این موضوع در بازار خودروهای خارجی به شدت احساس می‌شود؛ به طوری که بعضاً دیده می‌شود‌که بعضی از خودروها افزایش دو برابری قیمت داشته‌اند.

◀ **صدوا سیم‌ا: نه خودرو وارد کردیم و نه خوراک دام**

سرپرست صندوق بازنشستگی کارکنان سازمان صدا و سیما در واکنش به گزارش روزنامه شرق گفت : سازمان صداوسیم‌ا یا صندوق بازنشستگی کارکنان این سازمان مطلقا دارای شرکتی بنام شرکت ایمن تجارت جام جم نبوده وانتساب این شرکت به صداوسیم‌ا بشدت تکذیب می‌شود. مطالب ذکر شده در برخی گزارش‌های خبری نادرست بوده و مستوجب پیگیری

می‌شود تصریح کرد: برای اشتغال و مسکن آن‌ها تلاش‌های زیادی انجام شده است. موسوی‌امجدگفت: برای مثال اکنون تعداد زیادی معلول پشت نوبتی جهت اخذ مستمری داریم‌که بالای ۸۰ درصد آن‌ها ماهیانه ۹۵ هزار تومان مستمری می‌گیرند.

◀ **متهم پرونده ثامن الحجج متواری شد**

«محسن افتخاری» سرپرست دادگاه‌های کیفری یک استان تهران ، از متواری شدن یکی از متهمان پرونده موسسه مالی و اعتباری ثامن الحجج خبر داد. افتخاری روز جمعه در گفت وگو با ایرنا درباره آخرین وضعیت پرونده موسسه مالی و اعتباری ثامن الحجج اظهار داشت : جلسات دادگاه در حال برگزاری و تا کنون نیز چندین جلسه برگزار شده است.

سرپرست دادگاه های کیفری یک استان تهران در پاسخ به این سؤال که دادگاه رسیدگی به این پرونده چند جلسه دیگر برگزار می‌شود، افزود : این موضوع قابل پیش بینی نیست و بستگی به نظر قاضی پرونده و هیئت قضایی دارد.

افتخاری در پاسخ به سؤال دیگری در خصوص تعداد متهمان پرونده موسسه مالی و اعتباری ثامن الحجج گفت : این پرونده سه متهم دارد که یکی از آنها فعلا متواری شده است.

به گزارش ایرنا، آن طور‌که پیشتر «غلامحسین اسماعیلی» رئیس کل دادگستری استان تهران گفته، حجم مالی پرونده شرکت تعاونی اعتبار ثامن‌الحجج، چیزی حدود ۱۲ هزار میلیارد تومان است که بخش زیادی از سپرده‌های مردم با تعیین بانک عامل،

پرداخت شده و بخشی نیز باقی مانده است. این پرونده ۳۶۰ شاکی دارد و تاکنون نیز هفت جلسه رسیدگی به آن در شعبه اول دادگاه‌کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی باقری برگزار شده است.

◀ **گرامی شدیدی اهواز مقصد هواپیما را تغییر داد**

اهواز به علت دمای بالای هوای اهواز ساعت ۱۷ دیروز در فرودگاه بین المللی شهیدبهشتی اصفهان به زمین نشست.

به گزارش فارس ، پرواز شماره ۳۱۱ایران ایر مسیر تهران اهواز به علت گرما و دمای بالای هوای اهواز ساعت ۱۷ در فرودگاه بین المللی شهیدبهشتی اصفهان به زمین نشست و پس از بهبود وضعیت دما در ساعت ۱۹ فرودگاه اصفهان را به مقصد اهواز ترک کرد.

شما می‌توانید خبرنگار افتخاری

تنها روزنامه خصوصی

شهر خویش باشید

۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱

شما می‌توانید عکاس افتخاری

تنها روز نامه خصوصی

شهر خویش باشید

@sobhedaily

فروش ویژه باقیمت مناسب و کیفیت عالی

دوره بین مدار بسته-دزدگیر

۲۲ ماه‌گارانتی در محل نصب

بازدید و مشاوره رایگان

عضو در چندین اتحادیه

شرکت شباهنگ الکترونیک

۳۸۵۲۰۲۵۷--۰۹۱۵۳۸۵۷۶۳۵

قالیشویی شاهد

شستشوی انواع فرشهای دستی و ماشینی

به روش ۱۰۰% اسلامی

شستشوی مبلمان در منزل پذیرفته میشود

۳۲۱۹۰۰۰۴-۳۶۵۸۲۵۸۱-۳۶۰۸۸۴۳۵

۰۹۱۵۰۰۱۴۹۰۵-۰۹۱۵۰۰۵۴۹۰۵

باسروسی رایگان

باطری عرضه کننده انواع باطری اتومبیل ایرانی و خارجی

جوادپور

ارسال و نصب باطری به صورت رایگان

www.javadpool.ir

@batry_car

۰۹۱۵۱۰۰۸۷۹-۰۹۱۵۳۱۵۴۴۹۷-۰۵۱۳۸۵۲۲۰۱۷

مشهد، خیابان امام رضا (ع)، نیش امام رضا ۶۸

دعوت به همکاری

شرکت موج ارتباط

به منظور تکمیل سرمایه انسانی مورد نیاز خود، از افراد مستعد و پویا در رده های شغلی زیر دعوت به همکاری می نماید:

بازاریاب حرفه ای / آقا و خانم / تمام وقت و پاره وقت

تحصیلدار / آقا / دارای وسیله نقلیه

کسب اطلاعات بیشتر، تکمیل فرم و مصاحبه صرفا به صورت حضوری:

بلوار پیروزی، بین پیروزی ۴۱ و ۴۳، پلاک ۱۵۷، واحد ۷

شنبه ۱۶ تیر لغایت پنجشنبه ۲۱ تیر، از ساعت ۱۵ صبح الی ۱۴ ظهر